

Tillægsvilkår for Cisco Webex:

**Cisco Webex Basic,
Cisco Webex Standard,
Cisco Webex Premium**

Januar 2023

1. Tillægsaftalen

For aftaler om Cisco Webex gælder følgende vilkår i tillæg til Abonnementsvilkår for TDC's nomadiske IP-telefonitjeneste samt Generelle Vilkår for levering og drift af TDC's tjenester. Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for Cisco Webex forud.

Det er en forudsætning for aftale om Cisco Webex, at kunden har et adgangsgivende abonnement hos TDC Erhverv. Ophører kunden med at abonnere på et adgangsgivende abonnement ophører kundens tillægsaftale om Cisco Webex samtidig.

Hvis kunden abonnerer på visse adgangsgivende abonnementer på TDC's mobiltjenester, har kunden adgang til Cisco Webex Basic uden yderligere betaling. Cisco Webex Basic kan opgraderes til Cisco Webex Standard eller Premium mod betaling. Oplysning om adgangsgivende abonnementer med Cisco Webex Basic inkluderet kan fås ved henvendelse til TDC Erhverv.

Hvis kunden abonnerer på visse andre adgangsgivende abonnementer på TDC's mobiltjenester, har kunden adgang til at tilkøbe Cisco Webex Basic, Standard eller Premium mod betaling. Oplysning om adgangsgivende abonnementer kan fås ved henvendelse til TDC Erhverv

Cisco Webex er nærmere beskrevet på [TDC.dk](https://www.tdc.dk)

2. Nummertildeling

Til brug for Cisco Webex, kan kunden anvende telefonnummeret, som hører til kundens adgangsgivende mobilabonnement. Kunden får IKKE tildelt et særligt telefonnummer til brug for Cisco Webex jf. pkt. 5 i Abonnementsvilkår for TDC's nomadiske IP-telefonitjeneste.

3. Forbrugstaksering ved brug af Cisco Webex

Opkald ved brug af Cisco Webex beregnes og takseres som opkald i Danmark fra kundens abonnement på TDC's mobiltjeneste, jf. pkt. 1. Dette gælder også, når Cisco Webex anvendes i udlandet.

Brug af Cisco Webex forudsætter, at kunden har internetadgang – fx via en mobildatatjeneste eller via en bredbåndstjeneste, jf. pkt. 2 i Abonnementsvilkår for TDC's nomadiske IP-telefonitjeneste. Ved brug af Cisco Webex via mobildatatjenester, skal kunden være opmærksom på, at forbrug af mobildata beregnes og takseres på normal vis, herunder ved brug i udlandet.

4. Brug af Cisco Webex

Kundens brug af funktionerne i Cisco Webex kræver, at kunden downloader en app (software i form af applikationer) enten til kundens computer eller til kundens mobilterminal og/eller tablet. Kunden er forpligtet til at acceptere nye opdateringer af applikationen. Opdateringer af applikationen sker løbende. Det er en forudsætning for TDC Erhvervs opfyldelse af aftalen, at kunden altid anvender den senest opdaterede version.

Kunden kan benytte Webex på smartphone, tablet eller computer via den downloadede applikation. Nærmere oplysninger om adgangen til og brug af app'en kan fås ved henvendelse til TDC Erhverv.

Applikationen er ophavsretligt beskyttet. Ved kundens krænkelse af tredjemandes rettigheder – f.eks. kopiering af applikationen – er TDC Erhverv berettiget til at afbryde kundens forbindelse til Cisco Webex.

Brug af Cisco Webex forudsætter, at kundens udstyr er beregnet til dette, og at firewall er opsat korrekt.

Det anbefales, at kunden benytter sig af skærmlås på sit terminaludstyr for at undgå eventuelt misbrug.

Kvaliteten af tale eller video samtaler foretaget i Cisco Webex afhænger af kundens udstyr og internetforbindelsen.

4. Persondata

TDC Erhverv er selvstændig dataansvarlig for så vidt angår opsætning og integration af Webex.

For så vidt angår kundens anvendelse af Webex, sker dette i henhold til Cisco's vilkår for produktet. TDC Erhverv er ikke databehandler for kunden.